

# Sabancı Gönüllüleri Programı

2015 yılında hayata geçirilen Sabancı Gönüllüleri Programı, çalışanların sosyal farkındalığını artırmayı, topluma fayda sağlayan faaliyetler yürütmeyi ve böylece çalışanlarla Topluluk şirketleri arasındaki bağı kuvvetlendirmeyi amaçlamaktadır.

Eğitim ve kalkınmadan oluşan iki odak alanında düzenlenen Sabancı Cumhuriyet Seferberliği kapsamındaki etkinliklere Türkiye genelinde 10 binin üzerinde Sabancı Gönüllüsü katılmıştır.

Sabancı Holding, ortak hedeflere ulaşmada dayanışma ve birliğe verdiği önemi istikrarlı bir şekilde ortaya koymaktadır. Önemli sosyal ve çevresel sorunlara sürdürülebilir çözümler üretmek için inovasyon ve katılım aktif olarak teşvik edilmektedir. Sabancı Holding ayrıca, çalışan gönüllülüğü potansiyelini hayata geçirmeyi sürdürülebilir kalkınmanın ayrılmaz bir bileşeni olarak görmektedir.

2015 yılında hayata geçirilen Sabancı Gönüllüleri Programı, çalışanların sosyal farkındalığını artırmayı, topluma fayda sağlayan faaliyetler yürütmeyi ve böylece çalışanlarla Topluluk şirketleri arasındaki bağı kuvvetlendirmeyi amaçlamaktadır. Sabancı Gönüllüleri Programı ülke çapında binlerce insanın hayatına dokunan çok sayıda anlamlı proje ve girişime imza atmıştır.

## Sabancı Cumhuriyet Seferberliği

Sabancı Topluluğu'nun kuruluşundan bu yana en büyük önceliği Türkiye Cumhuriyeti değerlerine sahip çıkmak olmuştur. 2021 yılında Türkiye'de yaşanan büyük orman yangınları ve sellerin ardından Sabancı Topluluğu, Sabancı Cumhuriyet Seferberliği'ni başlatmıştır. Bu girişim, çevresel felaketlerin yaralarının sarılmasına destek olmanın yanı sıra sürdürülebilir yaşam konusunda öncülük yapmak ve örnek teşkil etmek amacıyla hayata geçirilmiştir. Seferberliğin hedefi, Mustafa Kemal Atatürk'ün emanetine sahip çıkarak gelecek nesillere, doğaya ve tüm canlılara daha iyi bir gelecek bırakmaktır.

## 2023

Bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen Sabancı Cumhuriyet Seferberliği, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılını bu çalışmaya katkı sunan tüm gönüllülerle birlikte coşkuyla kutlamıştır. Cumhuriyet Seferberliği, 2023 yılında bir kez daha Türkiye'nin en geniş katılımlı sosyal sorumluluk hareketine dönüşmüştür.

Eğitim ve kalkınmadan oluşan iki odak alanda düzenlenen Sabancı Cumhuriyet Seferberliği kapsamında gerçekleştirilen tüm çalışmalar, önceki yıllarda da olduğu gibi 10 Kasım'da Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümü mirasına armağan edilmiştir.

Sabancı Cumhuriyet Seferberliği kapsamında gerçekleştirilen tüm çalışmalar, önceki yıllarda da olduğu gibi 10 Kasım'da Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümü mirasına armağan edilmiştir.

## "Koşmaya Değer"

Sabancı Cumhuriyet Seferberliği kapsamında, 2.800 Sabancı Gönüllüsü bu yıl 45'incisi düzenlenen İstanbul Maratonu'na katılmış ve Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında eğitim ve kalkınmaya destek amacıyla bağış toplamıştır.

## Uluslararası Ödüller

2023 yılında, Sabancı Gönüllülerinin gerçekleştirdiği olağanüstü çalışmalar ve yarattığı etki dünyanın en prestijli organizasyonlarından biri olan "Uluslararası Kurumsal Sosyal Sorumluluk Mükemmeliyet Ödülleri (CSR Excellence Awards)"nde ödüle layık görülmüştür. Sabancı Holding, Sabancı Cumhuriyet Seferberliği ile Haziran ayında Londra'daki dünyaca ünlü St. Paul Katedrali'nde gerçekleşen ödül töreninde "2023 Uluslararası Kurumsal Sosyal Sorumluluk Mükemmeliyet Altın Ödülü"nü sahibi olmuştur.

Sabancı Gönüllüleri, geçtiğimiz üç yılda toplam yaklaşık 170 bin saatini Sabancı Cumhuriyet Seferberliği kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler için harcamıştır. Başka bir deyişle, Sabancı gönüllüleri çok büyük bir özveriyle 19 yıllık çalışmayı üç takvim yılına sığdırmayı başarmıştır.

